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Sibelius-Akatemian tilintarkastuskertomus vuodelta 2009 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Sibelius-Akatemian tilintarkastuksesta 
varainhoitovuodelta 2009 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastusker-
tomus annetaan sekä opetusministeriölle että Sibelius-Akatemialle.  

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti, ja se 
on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 63 §:n tarkoittamaan 
tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tulokselli-
suuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevi-
en keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Mia Huhta-Keskinen ja sitä on valvo-
nut tilintarkastuspäällikkö, JHTT Jaakko Eskola.  

Tilinpäätös 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa 
kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilin-
päätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein.  

Sibelius-Akatemia on valtion talousarvion vastaisesti käyttänyt momentin 
29.50.01. (Yliopistojen toimintamenot, siirtomääräraha 2 v) määrärahaa siirto-
menojen maksamiseen 21 760 euroa. 

Tilinpäätöslaskelmat on muilta osin laadittu säännösten mukaisesti. 

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion talousarvi-
osta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla. 

Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen mukai-
sesti. 
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Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja nii-
den perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja 
riittävät tiedot. 

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suo-
ritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palvelukyvystä esitetty olennaisil-
ta osin oikeat ja riittävä tiedot.  

Toiminnallista tehokkuutta koskevina tietoina on esitetty tulosalueittaisia kus-
tannustietoja, taloudellisuutta ja tuottavuutta kuvaavia tunnuslukuja sekä mak-
sullisen ja yhteisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmat.  

Maksullisesta toiminnasta esitettyjä tietoja voidaan pitää oikeina ja riittävinä. 

Koska muihin toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyihin tietoihin sisältyy eri-
tyisesti työkustannusten kohdentamisesta aiheutuvaa olennaista arvionvarai-
suutta, ei toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyjä tietoja voida pitää oikeina ja 
riittävinä. 

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suo-
ritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palvelukyvystä esitetty olennaisil-
ta osin oikeat ja riittävä tiedot  

Sisäinen valvonta 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon ja tu-
loksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä.  

Talousarvion vastaisesti maksettuja siirtomenoja voidaan pitää myös kirjanpi-
don sisäisen valvonnan puutteena. 

Tuloksellisuuden laskentatoimen järjestämisessä on edelleen työkustannusten 
kohdentamiseen liittyviä puutteita.  

Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin olennaista huo-
mautettavaa.  

Talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten nou-
dattaminen 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että valtion talousarviota ja sitä kos-
kevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta talousarvion mo-
mentin 29.50.01. (Yliopistojen toimintamenot, siirtomääräraha 2 v) käyttämistä 
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talousarvion vastaisesti siirtomenojen maksamiseen (21 760 euroa) sekä valtion 
talousarviosta annetun lain 16 §:n tarkoittamaa tuloksellisuuden laskentatoimen 
järjestämistä.  
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